ПРИКАЗ

__.__.20__ № __
Об утверждении прейскуранта цен на услуги, предоставляемые ______________________
В целях ________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить с __ _______ 20__ года прейскурант цен на услуги:

·  предоставляемые ________________________________________________________________________________________
·  предоставляемые сельскими ________________________________________________________________________________________

2.  ________________________________________________________________________________________довести утверждённый прейскурант цен на услуги (приложения № 1, № 2) до сведения ________________________________________________________________________________________ с целью ________________________________________________________________________________________.

3.  Приказ директора ________________________________________________________________________________________ считать утратившим силу.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за ________________________________________________________________________________________.
Директор

С приказом ознакомлен (а)